
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

    08 липня _2021__ року                     Старокостянтинів                         № _223__ 

 

 

Про дозвіл на розміщення тимчасової 

споруди по вул. Замкова, 1/1 

 

 

Розглянувши звернення начальника комунальної установи «Аварійно-

рятувальна служба Старокостянтинівської міської ради» Степана ПОЛУПАНА, 

яке зареєстроване у виконавчому комітеті міської ради 12 травня 2021 року за 

№ 62/2376-16/2021 графічні матеріали розміщення тимчасової споруди та 

керуючись пунктом а статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 21 жовтня 2011 року № 244 

«Про затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Провести розміщення тимчасової споруди по вул. Замкова, 1/1. 

 

2. Доручити відділу містобудування та архітектури управління 

містобудування, архітектури та капітального будівництва виконавчого комітету 

міської ради (Юрій ПОЛІЩУК) оформити паспорт прив’язки тимчасової 

споруди згідно з рішенням та чинним законодавством України. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 

Старокостянтинівської міської ради Олександра СТЕПАНИШИНА. 

 

 

 

Міський голова                                 підпис                           Микола МЕЛЬНИЧУК 


